
令和 4 年 7 月 22 日 
ご利用者様 
ご家族 様 
関係各位 御中 

デイサービス山風木   
センター⻑ 渡部浩考 

新型コロナウイルス感染症について 

 
平素より大変お世話になっております。またコロナ禍におきましても、当事業所の運営に

格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、7 月 22 日(金)に、弊事業所の職員に於きまして、新型コロナウイルス感染症の陽

性が確認されました。 
■当該職員について 

7 月 19 日(火)   勤務シフト上のお休みのため出勤しておりません 
7 月 20 日(水)正午 知人に陽性が判明 (濃厚接触者の連絡は受けておりません) 
          AM のフロア活動を担いましたがマスクの着用はしております。 

           →連絡を受けてから速やかに帰宅し自宅待機としました。 
 7 月 21 日(木)   自宅待機 

7 月 22 日(金)   体調不良の自覚症状が現れたため受診・検査により陽性が判明 
 
■事業所職員について 
  7 月 20 日(水)に接触があった職員は速やかに抗原検査キットによる確認を行い、現

時点での陰性は確認しております。 
 
■利用者様について 

早い段階で自宅待機の対応をしましたが、20 日(水)の利用者様におきましては、体
調の変化について慎重に様子を見て頂くようお願いいたします。 

 
ご心配、ご迷惑をおかけして申し訳ありません。現時点での状況を共有させていただき、

今後の対応についてもご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。ご不明な点等ご
ざいましたらご遠慮なくお問い合わせください。 

 
 

デイサービス山風木（渡部） 
℡ 055-941-6985  


